
Coffee

Warm Drinks

Espresso 2.80 4.00

Paul + Frank Thee 3.50

Verse Thee 3.50

Warme Choco Puur of Wit 4.00

Chai Latte 4.10

Cortado 3.20 4.40

3.00 4.20Americano

3.60 4.80Cappuccino

4.10Long Black

4.50Flat White

3.90 5.10Caffè Latte

2.50Babyccino | Babychoco

3.00 4.20Espresso Macchiato

4.00Latte Macchiato
4.60Pumpkin Spice Latte
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Breakfast Boost | Gentle Green | Ruby Rooibos |
Chill Chamomille | Sencha Sakura | Seasonal Fruit

Non Dairy Milk for free

Gember | Munt | Citroen | Sinaasappel 

Met slagroom

Make it Dirty

+0.50

+1.20

Matcha Latte 4.20

Fris 3.30

PinkyRose Lemonade 5.00

Appelaere 3.50

Verse Jus D’Orange 3.50

Shot Gimber 3.50

Homemade Iced Tea 4.00

Mad Berries Smoothie 5.60

Mighty Green Smoothie 5.60

Tropical Delight Smoothie 5.60

Soda's & Juices

Chaudfontaine Plat | Chaudfontaine Bruis |
Coca Cola | Coca Cola Zero | Gingerbeer | Tonic

Chili Grapefruit | Floral Ginger & Orange |
Lemon Rose | Straight Lemon

Appelsap | Perensap

Groot

Aardbei, Framboos & Bramen

Avocado, Peer, Kiwi, Appel & Munt

Perzik, Passievrucht & Mango

+1.20

Pastries

Bananenbrood 3.00

Wisselend Gebak

4.00Blueberry Crumble
3.80Triple Choco Cookie
3.50

v.a.  3.00

Pastel de Nata

Neem een kijkje in onze vitrine of vraag ons team

Iced Drinks

Iced Americano 4.20

Iced Chai Latte 4.10

4.50Iced Latte

Make it Dirty +1.20

Iced Matcha Latte 4.20

Karamel | Vanille | Chocola | Hazelnoot

Slagroom +0.50

Extra shot +1.20

Decafé +0.70

Monin Siroop +0.70



Dieetwens of allergie? Laat het ons team weten

Food 

Bietenhummus 8.50

Gerookte Zalm 11.50

Chicken Cajun Melt 9.50

Pumpkin Spice Pancakes 12.50

Caprese Melt 9.50

Huisgemaakte Soep

Brie & Mangochutney 9.00

Avocado Toast 9.00

Vanaf 10.30

Met bacon +2.00

8.50
4.50

Snee Brood | Bietenhummus | Courgettini | Vegan
Feta | Balsamico | Dukkah

Snee Brood | Dille & Komkommer Roomkaas |
Gerookte Zalm | Ingelegde Rode Ui | Kappertjes

Focaccia | Kaas | Pulled Cajun Chicken |
Zongedroogde Tomaat | Bosui

Pancakes | Pumpkin Spice Crème |
Gekarameliseerde Appel | Geroosterde Amandel |
Blauwe Bes | Chocola | Maple Syrup

Focaccia | Buffelmozzarella | Pesto | Tomaat

Grote soep met brood

Kleine soep

Toast | Brie | Mangochutney | Groene Appel |
Walnoten | Mesclun

Toast | Avocadospread | Cherrytomaat |
Gepocheerd Ei | Feta | Dukkah

Tiny Breakfast

Croissant 3.00

Met homemade perenjam +1.00

Yoghurt Bowl
Griekse Yoghurt | Granola | Blauwe Bes | Banaan |
Gekarameliseerde Appel | Agave Syrup

Banana Breakfast
Bananenbrood | Griekse Yoghurt | Granola |
Banaan | Maple Syrup
Soja Yoghurt +1.50

Soja Yoghurt +1.50

3.50Kaas Croissant
3.50Pain au Chocolat
6.50

6.50
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Food Combo's 

Italian Breakfast 5.00

Tosti Combo 11.00Vanaf 10.30

Tot 11.00

Croissant + kleine koffie

Tosti kaas + grote soep

Extra Food Options

Glutenvrij Brood +2.50

Bacon +2.00

Gepocheerd Ei +2.00

Kaas +2.00

Beer, Wine & Cocktails

Mimosa 6.50

Fles Wit, Rosé of Rood 25.00

Hertog Jan 4.00

Malarkey Blond 6.50

8.00Gin & Tonic

6.00Prosecco
Fles 30.00

8.00Moscow Mule

6.50Frontaal Juice Punch 
Ook alcoholvrij te bestellen

5.00Glas Wit
Laborie Vermentino | Wijnhuis Oktober

5.00Glas Rood
Laborie Vermentino | Wijnhuis Oktober

5.00Glas Rosé
Radacini Pinot Grigio | Wijnhuis Oktober

9.00Limoncello Spritz
Koremans Breda


